
 
 
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 
ТРИДЦЯТЬ  СЬОМА  СЕСІЯ 

   
Р І Ш Е Н Н Я  

 
смт Софіївка                   №  1974а-37/УІІ                          від «_29_»____08____2018 року     
 
Про надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою   щодо   відведення    
із зміною цільового призначення  
земельної ділянки   в постійне  
користування 41 державній  
пожежно-рятувальній частині 
 Головного управління ДСНС  
України в Дніпропетровській області 
 
                     Керуючись Земельним Кодексом України, статтями 50 Закону України  «Про 
землеустрій», пунктом 34 статті 26 Закону України   «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  розглянувши документи  та  клопотання  начальника 41 ДПРЧ ГУ ДСНС 
України у Дніпропетровській області О.С.Армінена від 06.08.2018 року за № 31-18, 
селищна  рада 
ВИРІШИЛА: 
 
         1.Надати дозвіл 41 державній пожежно-рятувальній частині Головного управління 
ДСНС України в Дніпропетровській області на  виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення зі зміною цільового призначення земельної ділянки  в  постійне 
користування площею 0,15 га  із 1.12.9 – іншого громадського призначення на 03.14 – 
для розміщення та постійної діяльності органів і підрозділів ДСНС  на території 
Софіївської селищної ради в смт Софіївка, вул.. Незалежності,8/1  з метою подальшого 
надання в постійне користування. 
          2. 41 державній пожежно-рятувальній частині Головного управління ДСНС України 
в Дніпропетровській області замовити даний проект у виконавців (розробників) робіт із 
землеустрою. 

  3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  розробити та погодити 
згідно норм чинного законодавства України. 

  4.Контроль  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  
питань  земельних  відносин,  архітектури та  будівництва. 
 
 
Селищний голова                                                                                  П.Сегедій 
 


	УКРАЇНА

